## Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» г. Кирсанов Тамбовской области

## ПРИКАЗ

26.05.2023 г. № 63

«Об утверждении состава апелляционной комиссии в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с Положением о порядке приема на обучение по дополнительным общеобразовательным программам в области физической культуры и спорта в МБУ ДО «ДЮСШ» и Положением об организации деятельности приемной и апелляционной комиссий утвержденным 15.03.2023 г. Приказ № 50,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- **1.** Определить состав апелляционной комиссии в 2023-2024 учебном году:
  - **1.1.** Председатель комиссии Двоеглазова Татьяна Валериевна тренер- преподаватель МБУ ДО «ДЮСШ».
  - **1.2.** Заместитель председателя комиссии Шароватова Д.С. тренер-преподаватель МБУ ДО «ДЮСШ»;
  - **1.3.** Члены комиссии: Олейник А.В., Гаврилюк С.А., Овчинников ДВ., Саблин А.А. тренеры-преподаватели.
- **2.** Назначить секретарем апелляционной комиссии Палатову С.А., методиста.
- 3. Определить:
  - **3.1.** день начала работы апелляционной комиссии -05.09.2023 г.;
  - **3.2.** режим работы апелляционной комиссии: понедельник-пятница— с 10.00 до 17.00;
  - **3.3.** место работы комиссии ул. 50 лет Победы д. 41.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ДЮСШ»

Т.Д. Кадомцева

С приказом ознакомлены: